
Protocolo: 2023000930578

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2023 - Objeto : A quisição de dois veículos novos/zero quilômetro, sendo um do tipo SUV e um do
tipo HATCH, para atender as demandas das Secretarias Municipais de Assistência Social e de Saúde do Município . Prazo de
entrega dos envelopes da documentação de habilitação e propostas; até às 08h30min no dia 13/12/2023. Abertura: Dia
13/12/2023, às 9h. Local: Rua Duque de Caxias nº 223, Centro, Pinheirinho do Vale - RS, em 29 de novembro de 2023. NELBO
ALDAIR APPEL - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2023000930566

Pregão Eletrônico 27/2023 : Aquisição de sêmen touro holandês sexado. Propostas até 13/12/2023, às 8:30h no
https://www.bllcompras.com.br . Etapa de Lances: 13/12/2023, às 8:45h. Edital: https://www.bllcompras.com.br ou
www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência. Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS, 29/11/2023. Cristiano Gnoatto,
Prefeito.

Protocolo: 2023000930567

Tomada de Preços 08/2023 : Contratação de empresa para execução de sistema de abastecimento de água na linha vale das
uvas, conforme memoriais e projeto em anexo (menor preço global). Documentação e proposta: 18/12/2023, às 9h. Habilitação:
18/12/2023. Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br , Portal da Transparência ou liciplan@planalto.rs.gov.br.
Planalto/RS, 29/11/2023. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICIPIO DE REDENTORA
Protocolo: 2023000930603

Processo Licitatório Nº 112/2023 – Pregão Presencial SRP Nº 49/2023. Objeto: contratação, através de SRP, para futura e
eventual aquisição de equipamentos de informática e câmeras de vigilância para o município de Redentora. Recebimento das
propostas: 12/12/2023, às 08:30h. Informações sobre o Edital na Prefeitura e no site: www.redentora.rs.gov.br. Malberk Antoine
Kunst Dullius - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE RIOZINHO
Protocolo: 2023000930585

Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico nº 004/2023 - Processo nº 476/2023
O Município de Riozinho- RS torna público que se encontra aberto o Pregão Eletrônico nº 004/2023, sendo seu objeto aquisição de
1 (UM) Veículo Furgão Longo teto alto, adaptado para Ambulância de suporte tipo B. Emenda Parlamentar 11868258000123005,
Portaria nº 1219 de 14/09/2023. A sessão pública ocorrerá no dia 14/12/2023 às 08h e 30min, no sítio: https://bll.org.br/. Edital na
íntegra disponível aos interessados no site oficial (https://www.pmriozinho.rs.gov.br/). Maiores informações e-mail:
licitacao@pmriozinho.com.br. Riozinho/RS, 30 de novembro de 2023. Alceu Marcos Pretto - Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE ROLANTE
Protocolo: 2023000930596

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2023
O Município de Rolante torna público a abertura de processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº42/2023 para
aquisição de generos alimenticios para o primeiro semestre de 2024 da merenda escolar, conforme especificações do termo
de referência anexo ao edital . Local: Endereço eletrônico https://bll.org.br/ . O Edital em inteiro teor estará disponível na
Prefeitura, ou pelo site: https://rolante.atende.net/ . Rolante, aos 30 dias de dezembro de 2023. PEDRO LUIZ RIPPEL –Prefeito
Municipal

Protocolo: 2023000930597

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2023
Objeto: Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar
Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/Pnae. Data de abertura dos envelopes:
09h00min do dia 17/01/2024 , no Setor de licitações e contratos da Prefeitura Municipal de Rolante, sito a Av. Getúlio Vargas,
110, Centro – Rolante/RS. O Edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados no horário de expediente da Prefeitura
Municipal, na Avenida Getulio Vargas, 110, centro, Município de Rolante, ou através do site: https://rolante.atende.net/ - Rolante,
29 de Novembro de 2023. PEDRO LUIZ RIPPEL – Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Quinta-feira, 30 de Novembro de 2023 182Diário Oficial Nº 231

https://bll.org.br/
https://www.pmriozinho.rs.gov.br/
https://bll.org.br/
http://www.rolante.rs.gov.br/
http://www.rolante.rs.gov.br/

